
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
БИЛИМ BEPYY 

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

к ы р г ы з с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р У К
П Р И К А З

/ £ -  C l S L J ?  2024-ж £ > 3 $  Бишкек ш.
г. Бишкек

“Диплом алдындагы практикасын 
етуу женунде”

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык диплом алдындагы практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ТОСВТ9-1-21 тобунун студенттерин 2024-жылынын 29-апрелинен тартып 24-
майына чейин етууге женетулсун.

№ Студенттердин аты-жону Практиканы етуучу жери
1. Абдыжапаров Эрмек Айбекович Кара-Балта шаарынын № 4-орто 

мектебине
2.

Абдыкаров Иса Батырбекович
И.Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
3. Айдаров Искендер Джолдошбекович «Номад-Геймс» Ж ЧКна
4. Бахрамов Аминь Айдинович С.Самсалиев атындагы орто мектебине

5.
Державцев Сергей Владимирович

И.Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

6. Джумалиев Нурадил Талантбекович «Банк Азии» Ж АКна
7. Ж енишбеков Атабек Замирбекович «Инвест Центр» ЖЧКна
8. Жумагулов Жакып Сулайманович «Окурмэн» Ж ЧКна
9. Казыбеков Тилектеш Омурбекович №3 кесиптик лицейине
1C Карыбеков Салават Карыбекович №3 кесиптик лицейине
11 Колокоева Арууке Толоконовна «ЗСК Стил» Ж ЧКна
12 Кубанычбек уулу Керим «Studio 2.0» Ж ЧКна
13

Кулманова Аделя №3 кесиптик лицейине

И М аданбеков Эльдар Туратович «Техстандарт» ЖЧКна
If

Мажитбеков Адил Эрланович

Кыргыз Республикасынын Саламаттык 
сактоо министрлигине караштуу 
Электрондук Саламаттык Сактоо 
борборуна

1C Молдошев Эмирлан Эркинбекович «Кант ТШП» Ж ЧКна
12

Мурзакаримов Кубанычбек 
Бакытбекович

Кыргыз Республикасынын Саламаттык 
сактоо министрлигине караштуу 
Электрондук Саламаттык Сактоо 
борборуна

И
Недоедко Вячеслав Олегович

И.Раззаков атындагы КМТУнун 
Мультимедиа технологиялар борборуна

И Оболбекова Алтынай Айтбековна «Ар плюс» Ж ЧКна
2( Сабатаров Даниэль Туйгунбекович И.Раззаков атындагы КМТУ нун



М ультимедиа технологиялар борборуна
21 Сабыркулов Нурмухаммед 

Нарынбекович
КМТУнун Мультимедиа технологиялар 
борборуна

2: Сарыков Чынгыз-Хан Акылбекович «Studio 2.0» Ж ЧКна
21 Суйунбек кызы Элида

№3 кесиптик лицейине

2L Сыдыков Азим Айбекович
И.Раззаков атындагы КМТУ нун 
Мультимедиа технологиялар борборуна

2i

Тилеков Айтегин Тилекович

Кыргыз Республикасынын Саламаттык 
сактоо министрлигине караштуу 
Электрондук Саламаттык Сактоо 
борборуна

2
Уланов Улукбек Уланович

И.Раззаков атындагы КМТУнун 
Мультимедиа технологиялар борборуна

21 Фаридин кызы Азема №3 кесиптик лицейине
28 Халилов Санжарбек Шаирбекович

И.Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

2S
Чотонов Бейшеналы Кубанычбекович

И.Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

ЗС Чыныбеков Алихан Жээнбекович «Санарип технологиялар борбору» 
муниципалдык мекемесине

31 Ш айлообеков Ж аныбек Маратович И.Таранчиев атындагы орто мектебине
з: Ш акиров Ж анболот Ульзанович «Codify Academy» Ж ЧКна

2. Жетекчиси болуп Г.К.Алибаева дайындалсын.

Негизи: ПК директорунун билдируусу> ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор____ /& - — ____ Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус №1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
академиялык иштер боюнча
проректор дун милдетин аткаруучу
Э.И. Сырымбековага

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык ТОСВТ9-1-21 тобунун 
студенттерин диплом алдындагы практикасын 2024-жылдын 29-апрельден тартып 24- 
майына чейин теменку мекемелерге жиберуунузду етунем.

ТОСВТ9-1-21тобу:
№
п/п

ФАА Практика етулуучУ мекемелер Студенттин
колу

1. Абдыжапаров Эрмек 
Айбекович

Кара-Балта шаарынын № 4-орто 
мектебине

2. Абдыкаров Иса Батырбекович
КМТУнун Политехникалык 

колледжине 1

3. Айдаров Искендер 
Джолдошбекович

«Номад-Геймс» Ж ЧКна

4.
Бахрамов Аминь Айдинович

С.Самсалиев атындагы орто 
мектебине

\

5. Державдев Сергей 
Владимирович

КМТУнун Политехникалык 
колледжине 9 ^  .

6. Джумалиев Нурадил 
Талантбекович

«Банк Азии» ЖАКна АгД
7. Ж енишбеков Атабек 

Замирбекович
«Инвест Центр» ЖЧКна

8. Жумагулов Жакып 
Сулайманович

«Окурмэн» Ж ЧКна

9. Казыбеков Тилектеш 
Омурбекович

№3 кесиптик лицейине 1
10. Карыбеков Салават 

Карыбекович
№3 кесиптик лицейине

W

11. Колокоева Арууке 
Толоконовна

«ЗСК Стил» ЖЧКна
/

^  л
12. Кубанычбек уулу Керим «Studio 2.0» ЖЧКна 1 *Ч , л .............
13. Кулманова Аделя

№3 кесиптик лицейине 'И
14. Маданбеков Эльдар Туратович «Техстандарт» Ж ЧКна
15.

Мажитбеков Адил Эрланович

Кыргыз Республикасынын 
Саламаттык сактоо 
министрлигине караштуу 
Электрондук Саламаттык Сактоо 
борборуна {



16. Молдошев Эмирлан 
Эркинбекович

«Кант ТШП» Ж ЧКна

17.

Мурзакаримов Кубанычбек 
Бакытбекович

Кыргыз Республикасынын 
Саламаттык сактоо 
министрлигине караштуу 
Электрондук Саламаттык Сактоо 
борборуна

18.
Недоедко Вячеслав Олегович

КМТУнун М ультимедиа 
технологиялар борборуна п

19. Оболбекова Алтынай 
Айтбековна

«Ар плюс» Ж ЧКна

20. Сабатаров Даниэль 
Туйгунбекович

КМТУ нун М ультимедиа 
технологиялар борборуна

21. Сабыркулов Нурмухаммед 
Нарынбекович

КМТУнун М ультимедиа 
технологиялар борборуна

22. Сарыков Чынгыз-Хан 
Акылбекович

«Studio 2.0» Ж ЧКна
H u f f

23. Суйунбек кызы Элида
№3 кесиптик лицейине 0^

24. Сыдыков Азим Айбекович
КМТУ нун М ультимедиа 
технологиялар борборуна

25.

Тилеков Айтегин Тилекович

Кыргыз Республикасынын 
Саламаттык сактоо 
министрлигине караштуу 
Электрондук Саламаттык Сактоо 
борборуна

■ Г
26.

Уланов Улукбек Уланович
КМТУнун М ультимедиа 
технологиялар борборуна рр

27. Фаридин кызы Азема №3 кесиптик лицейине
28. Халилов Санжарбек 

Ш аирбекович
КМТУнун Политехникалык 
колледжине

29. Чотонов Бейшеналы 
Кубанычбекович

КМТУнун Политехникалык 
колледжине

30. Чыныбеков Алихан 
Ж ээнбекович

«Санарип технологиялар 
борбору» муниципалдык 
мекемесине

f a d * * '’

31. Ш айлообеков Жаныбек 
Маратович

И.Таранчиев атындагы орто 
мектебине

■ w / f

32. Шакиров Ж анболот 
Ульзанович

«Codify Academy» Ж ЧКна

Ж етекчиси болуп Г.К. Алибаева дайындалды.

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

вндуруш тук окуу боюнча 
директордун орун басары К.С. Нишанов



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ 
БИЛИМ BEPYY 

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р У К
П Р И К А З

/£  -  2024-ж № -3 £? Бишкек ш.
г. Бишкек

“Диплом алдындагы практикасын 
9TYY женунде”

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык диплом алдындагы практикасын 
етууго байланыштуу буйрук кылам:

1. ЗЧС9-1-21 жана ЗЧС11-1-22 топторунун студенттерин 2024-жылынын 29- 
апрелинен тартып 24-майына чейин етууге женетулсун._______________________

№ Студенттердин аты-жену Практиканы етуучу жери
ЗЧС9-1-21 тобу

1. Абылбеков Тариел Акылбекович Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

2. Бойтоев Акыбай Толтоевич Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

3. Горбачёв Денис Анреевич Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

4. Дженибеков Никита Борисович Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

5. Медеркулов Нурсултан Адилетович Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

6. Нарынбек уулу Кутман Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

7. Сагынбеков Искендер Туратбекович Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

8. Сатаркулов Жанзат Жанарбекович Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

9. Сатыбалдиев Бексултан 
Максатбекович

Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

1C Туратбеков Санжар Туратбекович Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

11 Шаршенбек уулу Азат Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

13 Элдар уулу Эрмек Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

13 Рахимов Самар Саламатович Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

ЗЧС11-1-22 тобу
1. Абдыраманов Эсен Болотбекович Бишкек шаарынын 0KM нин 

башкармалыгы
2. Алиев Дастан Рамилович Бишкек шаарынын 0KM нин 

башкармалыгы



7
3. Жапарбекова Сезим Душенбековна Бишкек шаарынын 0KM нин 

башкармалыгы
4. Жапаров Нурадил Айтбекович Бишкек шаарынын 0KM нин 

башкармалыгы
5. Исаева Жаркинай Бактыбековна Бишкек шаарынын 0KM нин 

башкармалыгы
6. Калыев Нуртай Рустамович Бишкек шаарынын 0KM нин 

башкармалыгы
7. Капаров Сыргак Алмазович Бишкек шаарынын 0KM нин 

башкармалыгы
8. Улан уулу Нурдоолот Бишкек шаарынын 0KM нин 

башкармалыгы
9. Турдубек уулу Эмирлан Бишкек шаарынын 0KM нин 

башкармалыгы

2. Жетекчиси болуп С.М.Нурманбетов дайындалсын.

Негизи: ПК директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча прореклордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор Ж - , - - ______  Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус №1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун ! 
Академиялык иштер боюнча
проректордун милдетин аткаруучу 
Э.И. Сырымбековага

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2023-2024 окуу жылынын окуу графигине ылайык ЗЧС9-1-21 жана ЗЧС1-1-22 
тобунун студенттерин диплом алдындагы практикасын 2024-жылдын 29-апрелинен 
тартып 2024-жылдын 24-майына чейин теменку ендуруштерге жиберууцузду етунем:

ЗЧС9-1-21 тобу:
№ Ф А А Практика етулуучу ендуруштер

Абылбеков Тариел 
Акылбекович

Бишкек шаарынын 9КМ нин 
башкармалыгы

Бойтоев Акыбай Толтоевич Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы_____________

Горбачёв Денис Анреевич Бишкек шаарынын 0KM нин 
баш карман ыгы____________

Дженибеков Никита 
Борисович

Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы_____________

Медеркулов Нурсултан 
Адилетович

Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы_____________

Нарынбек уулу Кутман Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы_____________

Сагынбеков Искендер 
Туратбекович

Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы ___

Сатаркулов Жанзат 
Жанарбекович_____

Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы_____________

Сатыбалдиев Бексултан 
Максатбекович

Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы_____________

Туратбеков Санжар 
Туратбекович_____

Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы_____________

Шаршенбек уулу Азат Бишкек шаарынын ©КМ нин 
башкармалыгы___________

12 Элдар уулу Эрмек Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы_____________

13 Рахимов Самар Саламатович Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы_____________

ЗЧС1-1-22 тобу:
1 Абдыраманов Эсен 

Болотбекович
Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

2 Алиев Дастан Рамилович Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

3 Жапарбекова Сезим 
Душенбековна

Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы



4 Жапаров Нурадил 
Айтбекович

Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

5 Исаева Жаркинай 
Бактыбековна

Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

6 Калыев Нуртай Рустамович Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

7 Кап аров Сыргак Алмазович Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы ----

8 Улан уулу Нурдоолот Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

9 Турдубек уулу Эмирлан Бишкек шаарынын 0KM нин 
башкармалыгы

Жетекчиси болуп С.М. Нурманбетов дайындалды 

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

вндуруштук окуу боюнча 
директордун орун басары

К.М. Дыканалиев

Н.К. Турусбекова

К.С. Нишанов



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
БИЛИМ BEPYY 

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

И
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

к ы р г ы з с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К  
П Р И К А З

/У  2024-ж Бишкек ш.
г. Бишкек

“Диплом алдындагы практикасын 
етуу женунде”

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык диплом алдындагы практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ТОСВТ9-2-21 тобунун студенттерин 2024-жылынын 29-апрелинен тартып 24- 
майына чейин етууге женетулсун._____________________________________________

№ Студенттердин аты-жену Практиканы етуучу жери
1. Азамат уулу Адилет МП БТУна
2. Азамбеков Азамат Жаныбекович И.Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
3. Акназаров Назарбек Рустамович «Skynet» ЖЧКна
4. Акылбек уулу Акжол «Intermedia» тейлоо борборуна
5.

Джумабеков Дайр Тилекович
Кыргыз Республикасынын Улуттук 
статистикалык комитети

6. Исаков Эльнуру «NT Computers» ЖЧКна
7. Иванов Владислав Александрович «NT Computers» ЖЧКна
8. Казыбеков Кайрат Нурланович «NT Computers» ЖЧКна
9. Качаганова Бернара «Хаб-экосистем» ЖЧКна

1( Кубаныч уулу Бексултан «VCom” ЖЧКна
11 Кыштоева Элиза Женишбековна «Хаб-экосистем» ЖЧКна
i : Майрамбеков Элдар Азаматович «Электрондук ден соолук борборуна»
Г:

Максат уулу Алтынбек Кыргыз Республикасынын Улуттук 
статистикалык комитети

и Максат уулу Кутман «Bayproducts» ЖЧКна
15 Манаев Арлан Алтынбекович «Intermedia» тейлоо борборуна
16 Муратбеков Бакытбек Алтынович Кыргыз Республикасынын Улуттук 

статистикалык комитети
11 Мусабеков Адилет Мусабекович «Маранафа» радиостанциясына
18

Мырзабеков Адилет Айбекович Кыргыз Республикасынын Улуттук 
статистикалык комитети

1? Нажимидинов Адилет 
Уланбекович

Бишкек техникалык кароо 
мекемесине

2С
Ногойбаева Асылай Нурлановна «Мамлекеттик камсыздандыруу уюму» 

ААКна
21

Нурлан уулу Нур И.Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

22 Нурлан уулу Нурсултан И.Раззаков атындагы КМТУнун



Политехникалык колледжине
2: Сагымбаев Тыныстан 

Аскарбекович
«Кыргыз темир жолу» мамлекеттик 
ишканасы МЭС филиалы

2L
Султанова Айсулуу Султановна

«Мамлекеттик камсыздандыруу уюму» 
ААКна

25 Талайбек уулу Бийназир «InvestCenter» ЖЧКна
2t Талайбеков Адилет Талайбекович «Артес Лайн» ЖЧКна
21 Токтобаев Алим Мурзабекович «Авиамир» ЖЧКна
2S Туратбекова Сезим Адилетовна

«Мамлекеттик камсыздандыруу уюму» 
ААКна

25 Шаршембиев Курманбек 
Жаныбекович

«NT Computers» ЖЧКна

ЗС Шергазиев Алымбек Акылбекович «Алмаз Журек» фондуна
31 Шефер Александр Викторович

«Кыргыз темир жолу» мамлекеттик 
ишканасы МЭС филиалы

2. Жетекчиси болуп Г.К.Алибаева дайындалсын.

Негизи: ПК директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор __________ Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус №1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
академиялык иштер боюнча 
проректордун милдетин аткаруучу
Э.И. Сырымбековага

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык ТОСВТ9-2-21 тобунун 
студенттерин диплом алдындагы практикасын 2024-жылдын 29-апрельден тартып 24- 
майына чейин теменку мекемелерге жиберуунузду етунем.

ТОСВТ9-2-21 тобу:
№
п/ri

Ф А А Практика отулуучу мекемелер С ту д ен
у

1. Азамат уулу Адилет МП БТУна
2. Азамбеков Азамат 

Жаныбекович
КМТУнун Политехникалык 
колледжине

Акназаров Назарбек 
Рустамович________

«Skynet» ЖЧКна

4. Акылбек уулу Акжол «Intermedia» тейлоо борборуна

Джумабеков Дайр 
Тилекович

Кыргыз Республикасынын Улуттук 
статистикалык комитети

6.
Т .

Исаков Эльнуру «NT Computers» ЖЧКна
Иванов Владислав 
Александрович

«NT Computers» ЖЧКна

Казыбеков Кайрат 
Нурланович______

«NT Computers» ЖЧКна

Качаганова Бернара «Хаб-экосистем» ЖЧКна

10. Кубаныч уулу Бексултан «У С о т» ЖЧКна
Кыштоева Элиза 
Женишбековна

«Хаб-экосистем» ЖЧКна

12. Майрамбеков Элдар 
Азаматович

«Электрондук ден соолук 
_______ борборуна»______

13. Максат уулу Алтынбек Кыргыз Республикасынын Улуттук 
статистикалык комитети

14. Максат уулу Кутман «Bayproducts» ЖЧКна
Манаев Арлан 
Алтынбекович

«Intermedia» тейлоо борборуна

16. Муратбеков Бакьггбек 
Алтынович

Кыргыз Республикасынын Улуттук 
статистикалык комитети

17. Мусабеков Адилет 
Мусабекович_____

«Маранафа» радиостанциясына



18. Мырзабеков Адилет 
Айбекович

Кыргыз Республикасынын Улуттук 
статистикалык комитета

19. Нажимидинов Адилет 
Уланбекович

Бишкек техникалык кароо 
мекемесине

20. Ногойбаева Асылай 
Нурлановна

«Мамлекеттик камсыздандыруу 
уюму» ААКна \

/7
21. Нурлан уулу Нур

КМТУнун Политехникалык 
колледжине

22. Нурлан уулу Нурсултан
КМТУнун Политехникалык 
колледжине

23. Сагымбаев Тыныстан 
Аскарбекович

«Кыргыз темир жолу» мамлекеттик^ 
ишканасы МЭС филиалы

24. Султанова Айсулуу 
Султановна

«Мамлекеттик камсыздандыруу 
уюму» ААКна \ с

25. Талайбек уулу Бийназир «InvestCenter» ЖЧКна

26. Талайбеков Адилет 
Талайбекович

«Артес Лайн» ЖЧКна
щ

27. Токтобаев Алим 
Мурзабекович

«Авиамир» ЖЧКна
Н . г

28. Туратбекова Сезим 
Адилетовна

«Мамлекеттик камсыздандыруу 
уюму» ААКна f if f f

29. Шаршембиев Курманбек 
Жаныбекович

«NT Computers» ЖЧКна
________

30. Шергазиев Алымбек 
Акылбекович

«Алмаз Журек» фондуна
#

31. Шефер Александр 
Викторович

«Кыргыз темир жолу» мамлекеттик 
ишканасы МЭС филиалы

Жетекчиси болуп Г.К. Алибаева дайындалды.

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

бндуруштук окуу боюнча 
директордун орун басары



ои

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
академиялык иштер боюнча 
проректору Э.И. Сырымбековага

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2023-2024 окуу жылынын окуу графигине ылайык ТОРАТ9-1-21 жанаТО РА ТП - 
1-22 топторунун студенттерин диплом алдындагы практикасын 2024-жылдын 29-апрелинен 
24-майына чейин теменку мекемелерге жиберуунузду етунем.

ТОРАТ9-1-21 тобу:
№ Ф А  А Практика отулуучу вндуруштер Кол тамга
1 Амирбеков Жумабек Довутович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
2 Асанкулов Эмирдин Эрмекович ЖЧК «СЕРВИСТАН»
3 Жолдошбеков Акбар 

Нурланович
Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына ЛГ

4 Икромжонов Хурсанджон 
Хусанжонович

Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
/

5 Кадырбеков Байэл Мирланович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
6 Маматысаков Мирлан 

Замирбекович
Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына

7 Рыскулов Эрбол Рыскулович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
8 Сапаралиев Даньел 

Омурбекович
ЖЧК «СЕРВИСТАН» (^ 5̂ —

9 Сапарбаев Нуртилек 
Асанбекович

ЖЧК «СЕРВИСТАН»
■хоин» ----

10 Хабибуллаев Хамидилло 
Хайруллоевич

«Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.

11 Чинарбек уулу Айтбек ЖЧК «Альтранс-Логистике»
12 Чынарбек уулу Нук «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к. frvtc
13 Шарипов Бабуршах 

Абдулманапович
Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына (junf\^n

14 Эсенкулов Нурдан 
Кубанычбекович

ЖЧК «Альтранс-Логистикс»



ТОРАТ11-1-22 тобу:
№ Ф А А Практика отулуучу ендуруштер Кол тамга
1 Абдрахманов Абдулазиз 

Абдрашитович
Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына

2 Азамат уулу Арзимат «Фаэтон» техникалык тейлее станциясы
3 Артыкбаев Бакдоолот 

Абдувалиевич
«Фаэтон» техникалык тейлее станциясы

4 Асанкулов Саламат 
Самалбекович

ЖЧК «Альтранс-Логистикс»

5 Бейшенов Арсен Алымбекович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
6 Жолдошбеков Жаныбек 

Жолдошбекович
«Фаэтон» техникалык тейлее станциясы J# '

7 Заиров Аскар Заирович «Фаэтон» техникалык тейлее станциясы
8 Кожомкулов Бекназар 

Усенбекович
Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына " j v ^ ~

9 Кадыров Байэл Акбаралиевич «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
10 Майсалбек уулу Ажыбек «Фаэтон» техникалык тейлее станциясы
11 Медеркулов Болуш Осмонович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
12 Молдоабдисалам уулу Акжол «Фаэтон» техникалык тейлее станциясы
13 Муратбеков Нурсултан 

Канатбекович
ЖЧК «Impex Trading»

14 Озубеков Алишер Туратбекович Бишкек жургунчулор автотранспорт ишканасына
15 Талантбек уулу Бекзат «Фаэтон» техникалык тейлее станциясы
16 Уметкулов Бакдоолот 

Акылбекович
«Автомобильдик транспортук» минбары 4 к. ЛР

Жетекчиси болуп Э.А. Чакаев дайындалды. 

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

вндуруштук окутуу боюнча 
директордун орун басары

К.М.Дыканалиев 

Н. К. Турусбекова 

К. С. Нишанов

i



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ
БИЛИМ BEPYY J&XZW

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ Щ §М
И. РАЗЗАКОВ атындагы 

КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 
ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

Б У Й Р У К  
П Р И К А З

2024-ж

“Диплом алдындагы практикасын 
етуу женунде”

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык диплом алдындагы практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ТОРАТ9-1-21 жана ТОРАТ11-1-22 тобунун студенттерин 2024-жылынын 29- 
апрелинен тартып 24-майына чейин етууге женетулсун.________________________

№ Студенттердин аты-жену Практиканы етуучу жери
ТОРАТ9-1-21 тобу

1. Амирбеков Жумабек Довутович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
2 . Асанкулов Эмирдин Эрмекович ЖЧК «СЕРВИСТАН»
3 . Жолдошбеков Акбар Нурланович Бишкек жургунчулер автотранспорт 

ишканасына
4. Икромжонов Хурсанджон 

Хусанжонович
Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

5. Кадырбеков Байэл Мирланович Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

6. Маматысаков Мирлан 
Замирбекович

Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

7 . Рыскулов Эрбол Рыскулович Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

8. Сапаралиев Даньел Омурбекович ЖЧК «СЕРВИСТАН»
9. Сапарбаев Нуртилек Асанбекович ЖЧК «СЕРВИСТАН»
1C Хабибуллаев Хамидилло 

Хайруллоевич
«Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.

11 Чинарбек уулу Айтбек ЖЧК «Альтранс-Логистикс»
Гг Чынарбек уулу Нук «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
Г Шарипов Бабуршах 

Абдулманапович
Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

и Эсенкулов Нурдан 
Кубанычбекович

ЖЧК «Альтранс-Логистикс»
* i

ТОРАТ11-1-22 тобу
Е Абдрахманов Абдулазиз 

Абдрашитович
Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

2. Азамат уулу Арзимат «Фаэтон» техникалык тейлее станциясы
3. Артыкбаев Бакдоолот 

Абдувалиевич
«Фаэтон» техникалык тейлее станциясы

4. Асанкулов Саламат Самалбекович ЖЧК «Альтранс-Логистикс»

Бишкек ш. 
г. Бишкек

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА



5. Бейшенов Арсен Алымбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

6. Жолдошбеков Жаныбек 
Жолдошбекович

«Фаэтон» техникалык тейлее станциясы

7. Заиров Аскар Заирович «Фаэтон» техникалык тейлее станциясы
8. Кожомкулов Бекназар 

Усенбекович
Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

9. Кадыров Байэл Акбаралиевич «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
К Майсалбек уулу Ажыбек «Фаэтон» техникалык тейлее станциясы
11 Медеркулов Болуш Осмонович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
12 Молдоабдисалам уулу Акжол «Фаэтон» техникалык тейлее станциясы
13 Муратбеков Нурсултан 

Канатбекович
ЖЧК «Impex Trading»

14 Озубеков Алишер Туратбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

If Талантбек уулу Бекзат «Фаэтон» техникалык тейлее станциясы
16 Уметкулов Бакдоолот 

Акылбекович
«Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.

2. Жетекчиси болуп Э.А.Чакаев дайындалсын.

Негизи: ПК директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча прореклордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор ^— __________ Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус №1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ 
БИЛИМ BEPYY 

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

И
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

к ы р г ы з с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. PA33AKOBA

Б У И Р У К
П Р И К А З

/ 6  -  2024-ж Бишкек ш.
г. Бишкек

“Диплом алдындагы практикасын 
етуу ж енунде”

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык диплом алдындагы практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ТОРАТ9-2-21 тобунун студенттерин 2024-жылынын 29-апрелинен тартып 24- 
майына чейин етууге женетулсун. _____________________________________________

№ Студенттердин аты-жену Практиканы етуучу жери
1. Абдилов Роман Михайлович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
2. Абдураимов Абдивахид Бишкек жургунчулер автотранспорт

Сапаралиевич ишканасына
3. Аскарбеков Бакдоолот 

Нурланович
«Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.

4. Барадинов Ырыскелди 
Барадинович

«Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.

5. Гаффаров Данияр Абдусаттарович ЖЧК «СЕРВИСТАН»
6. Жетимишбаев Эдил Анарбекович ЖЧК «Дили»
7. Ж ылдызбек уулу Чынгыз «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
8. Изабеков Айтенир Замирбекович «Кашка-Суу» техникалык тейлее станциясы
9. Калматов Санжарбек Атабекович «Кашка-Суу» техникалык тейлее станциясы
1C Камалов Альберт Ырысбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
11 Керималиев Элизар 

Чолпонбекович
ЖЧК «СЕРВИСТАН»

12 Мусаев Сагындык Анарбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

13 Орунбеков Кочор Чолпонбекович ЖЧК «СЕРВИСТАН»
14 Тойчубеков Айтыбек 

Алтынбекович
ЖЧК «СЕРВИСТАН»

2. Жетекчиси болуп А.Т.Дуйшобеков дайындалсын.

Негизи: ПК директорунун билдируусу, ОБнын жана АЙ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор — > ._____________Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус №1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



,
S'/

и 14

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
академиялык иштер боюнча 
проректору Э.И. Сырымбековага

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2023-2024 окуу жылынын окуу графигине ылайык ТОРАТ9-2-21 топторунун 
студенттерин диплом алдындагы практикасын 2024-жылдын 29-апрелинен 24-майына 
чейин теменку мекемелерге жиберуунузду етуном.

ТОРАТ9-2-21 тобу:
№ Ф А А Практика отулуучу ендуруштер Кол тамг^г1 Абдилов Роман Михайлович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
2 Абдураимов Абдивахид 

Сапаралиевич
Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына

3 Аскарбеков Бакдоолот 
Нурланович

«Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.

4 Барадинов Ырыскелди 
Барадинович

«Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.

5 Гаффаров Данияр 
Абдусаттарович

ЖЧК «СЕРВИСТАН»

6 Жетимишбаев Эдил 
Анарбекович

ЖЧК «Дили»

7 Жылдызбек уулу Чынгыз «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
8 Изабеков Айтенир 

Замирбекович
«Кашка-Суу» техникалык тейлее станциясы

9 Калматов Санжарбек 
Атабекович

«Кашка-Суу» техникалык тейлее станциясы щ
10 Камалов Альберт 

Ырысбекович
«Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.

11 Керималиев Элизар 
Чолпонбекович

ЖЧК «СЕРВИСТАН»

12 Мусаев Сагындык 
Анарбекович

Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына

13 Орунбеков Кочор 
Чолпонбекович

Ж ЧК «СЕРВИСТАН»

14 Тойчубеков Айтыбек 
Алтынбекович

ЖЧК «СЕРВИСТАН» у -
Жетекчиси болуп А.Т. Дуйшобеков дайындалды. 

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

Ондуруштук окутуу боюнча 
директордун орун басары

К.М.Дыканалиев 

Н. К. Турусбекова 

К. С. Нишанов



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ 
БИЛИМ BEPYY 

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ  

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р У К  
П Р И К А З

Б и ш кек  ш. 
г. Б и ш кек

‘Диплом алдындагы практикасын 
етуг ж енунде”

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык диплом алдындагы практикасын етууге 
байланыштуу буйрук кылам:

1. ЭС9-2-21 тобунун студенттерин 2024-жылынын 29-апрелинен тартып 24-майына чейин

№ Студенттердин аты-жену Практиканы етуучу жери
1. Азимжанов Радмир Зухрабович И. Раззаков атындагы КМТУне
2. Амангелдиев Исламбек Максатович Ж ЧК «Скай Энерджи»
3. Анарбеков Аман Санжарович ЖЧК «Скай Энерджи»
4. Асангазиев Азамат М олдобекович Батыш РЭТи
5. Атанбеков Айбек Бообекович Тундук РЭТи
6. Бейшекеев Ахмад М илисович М П «Бишкек Свет»
7. Беккожоев Калмырза Маратович Сокулук РЭТи
8. Жапаров Бектур Нурдинович Ж ЧК «Скай Энерджи»
9. Кадыров Элмир Аманбаевич МП «БишкекСвет»
1C Карыбаев Нурсеит Эмилбекович МП «БишкекСвет»
11 Кубанычбеков Курманбек 

Бактыбекович
Бишкек ЭТИ

12 М амадалиев Нуртилек Маралбекович Тундук РЭТи
13 М уса уулу Азат Тундук РЭТи
14 Насипбеков Айдар Жыргалович Ж ЧК «Скай Энерджи»
15 Нурбакыт уулу Рамазан М П «БишкекСвет»
16 Осмонов Бакай Айдарбекович МП «БишкекСвет»
17 Рысбеков Азиз Рысбекович Бишкек ЭТИ
18 Сагынбеков Сулайман Талантович Сокулук РЭТи
19 Талантбеков Эрбол Талантбекович «БишкекЭнергосбыт» БишкекЭТИ
2С Токторалиев Курманбек 

Зарипбекович
МП «БишкекСвет»

21 Туруспеков Бекзат Доктурбекович МП «БишкекСвет»
22 Уланбек уулу Ш ерболот Ж ЧК «Скай Энерджи»
23 Чынгызбек уулу Иличбек И. Раззаков атындагы КМТУне

2. Ж етекчиси болуп Ч.К.Дюшеева дайындалсын.

Негизи: ПК директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор_____________________ Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



И.Раззаков атындагы КМТУнун 
академиялык иштер боюнча 
проректордун милдетин аткаруучу 
Э.И. Сырымбековага

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Б и л ди р у у

2 0 2 3 -2 0 2 4 -о ку у  ж ы лы н ы н  окуу  гр аф и ги н е  ы л ай ы к  Э С 9-2-21 то б у н у н  студ ен ттери н  диплом  
ал д ы н д агы  п р акти касы н  2024-ж ы лд ы н  29 -ап р ели н ен  2 0 2 4 -ж ы л д ы н  24 -м ай ы н а ч ей и н  т ем ен к у  
ен д у р у ш т ер ге  ж и б ер у у ц у зд у  ету н ем .

№ Ф.А.А. Практика етулуучу ендуруш тер Кол тамга

1.
Азимжанов Радмир 
Зухрабович

И. Р аззаков  аты н дагы  К М Т У н е

2.
Амангелдиев Исламбек 
М аксатович

Ж ЧК «Скай Энерджи»

3.
Анарбеков Аман 
Санжарович

Ж ЧК «Скай Энерджи»

4.
Асангазиев Азамат 
Молдобекович

Батыш РЭТи

5.
Атанбеков Айбек 
Бообекович

Тундук РЭТи c/vujb * W

6.
Бейшекеев Ахмад 
М илисович

М П «Бишкек Свет»

7.
Беккожоев Калмырза 
М аратович

Сокулук РЭТи

8.
Ж апаров Бектур 
Нурдинович

Ж ЧК «Скай Энерджи»

9.
Кадыров Элмир 
Аманбаевич

МП «БишкекСвет»

10.
Карыбаев Нурсеит 
Эмилбекович

МП «БишкекСвет»

11.
Кубанычбеков
Курманбек
Бактыбекович

Бишкек ЭТИ

12. М амадалиев Нуртилек 
М аралбекович

Тундук РЭТи

13. М уса уулу Азат Тундук РЭТи

14.
Насипбеков Айдар 
Ж ыргалович

Ж ЧК «Скай Энерджи»

15.
Нурбакыт уулу 
Рамазан

М П «БишкекСвет»

16.
Осмонов Бакай 
Айдарбекович

М П «БишкекСвет»
'<■ i ш

17.
Рысбеков Азиз 
Рысбекович

Бишкек ЭТИ

18.
Сагынбеков Сулайман 
Талантович

Сокулук РЭТи

19.
Талантбеков Эрбол 
Талантбекович

«БишкекЭнергосбыт» БишкекЭТИ

20.
Токторалиев
Курманбек
Зарипбекович

МП «БишкекСвет»

К t .1 - -

21.
Туруспеков Бекзат 
Доктурбекович

МП «БишкекСвет»



rV
Ж .*

Уланбек уулу 
Ш ерболот

Ж ЧК «Скай Энерджи»

23.
Чынгызбек уулу 
Иличбек

И. Р аззаков  аты н дагы  К М Т У н е

Ж етекч и си  болуп  Д ю ш еева  Ч .К . дай ы н далды .

О куу  б ел у м у н у н  баш ч ы сы

К М Т У н у н  П о л и тех н и к ал ы к  

ко л л ед ж и н и н  д и ректору

0 н д у р у ш т у к  окутуу  б о ю н ч а  
д и р екто р д у н  орун  басар ы К .С . Н и ш ан ов

]

[

-

5

5

J

I



# МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К  
П Р И К А З

/6 -  2024- ж

“Диплом алдындагы практикасын 
етуу жонунде”

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык диплом алдындагы 
практикасын етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ЭССС11-1-22 тобунун студенттерин 2024-жылынын 29-апрелинен тартып 24-
майына чейин етууге женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практиканы етуучу жери
1. Абылгазиев Арген Канатбекович «Ысык-Ата» РЭТи
2. Азиз уулу Эрбол И. Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжи
3. Акматов Актан Айбекович «Панфилов» РЭТи
4. Аныкболотов Адил Дамирович “ЖС Энерго” ЖЧКсы
5. Асанкулова Айдана Эрлановна “Бишкек ЭТИ”
6. Байбеков Асан Асылбекович «Москва» РЭТи
7. Байгабыл уулу Сыргак «Кант» РЭТи
8. Болотов Сыймык Болотович И.Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжи
9. Жаныбеков Ислам Ийгиликович «Ак-Суу» РЭТи
1C Канатбеков Арслан Канатбекович “ЖС Энерго” ЖЧКсы
11 Каныбеков Санжар Уланбекович «ЭЛСИС»
12 Каулбеков Бахирдин Анардинович ЖС Энерго” ЖЧКсы
13 Мамасалиев Омор Темирбекович ЖС Энерго” ЖЧКсы
14 Медербеков Курманбек Айбекович «Кант» РЭТи
15 Мусаев Нурадил Асылбекович «ИП Бишкек»
16 Нурланбеков Нурдин 

Нурланбекович
«Датка-Кемин»

11 Раев Бекжан Бапаевич н эс к
18 Раушанбеков Нурдан Колбаевич И.Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжи
1S Сатымкулов Омурбек 

Дайырбекович
“ЖС Энерго” ЖЧКсы

Бишкек ш. 
г. Бишкек

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ 
БИЛИМ БЕРУУ 

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

2. Жетекчиси болуп С.Д.Уметалиев дайындалсын.

Негизи: ПК директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор —-_______ Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус №1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



14

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
академиялык иштер боюнча 
проректордун милдетин 
аткаруучу Э.И. Сырымбековага

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2023-2024 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ЭССС11-1-22 тобунун 
студенттерин диплом алдындагы практикасын 2024-жылдын 29-апрелинен 2024-жылдын 
24-майга чейин теменку диплом алдындагы практика отууге жиберууцузду етунем.

ЭССС11-1-22 тобу:

№ Ф.А.А Практика отулуучу ендуруштер Кол
тамга

1. Абылгазиев Арген Канатбекович «Ысык-Ата» РЭТи
2. Азиз уулу Эрбол И. Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжи
ЛЛЛ-

3. Акматов Актан Айбекович «Панфилов» РЭТи м>
4. Аныкболотов Адил Дамирович “ЖС Энерго” ЖЧКсы
5. Асанкулова Айдана Эрлановна “Бишкек ЭТИ”
6. Байбеков Асан Асылбекович «Москва» РЭТи
7. Байгабыл уулу Сыргак «Кант» РЭТи
8. Болотов Сыймык Болотович И. Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжи
9. Жаныбеков Ислам Ийгиликович «Ак-Суу» РЭТи W
10. Канатбеков Арслан Канатбекович “ЖС Энерго” ЖЧКсы
11. Каныбеков Санжар Уланбекович «ЭЛСИС» OS
12. Каулбеков Бахирдин Анардинович ЖС Энерго” ЖЧКсы
13. Мамасалиев Омор Темирбекович ЖС Энерго” ЖЧКсы
14. Медербеков Курманбек Айбекович «Кант» РЭТи
15. Мусаев Нурадил Асылбекович «ИП Бишкек»
16. Нурланбеков Нурдин Нурланбекович «Датка-Кемин»
17. Раев Бекжан Бапаевич НЭСК л _ /
18. Раушанбеков Нурдан Колбаевич И. Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжи т к
19. Сатымкулов Омурбек Дайырбекович “ЖС Энерго” ЖЧКсы

Жетекчиси болуп С. Д. Уметалиев дайындалды

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

Ондуруштук окутуу боюнча 
директордун орун басары

:М. Дыканалиев 

. К. Турусбекова 

К.С. Нишанов



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЪШ 
БИЛИМ BEPYY 

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ г о с у д а р с т в е н н ы й  
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р У К
П Р И К А З

/6 -  2024-ж № £ / ) 4> / Я^

“Диплом алдындагы практикасын 
етуу женунде” •

Бишкек ш. 
г. Бишкек

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык диплом алдындагы 
практикасын етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ОПУТ9-1-21 жана ОПУТ11-1-22 топторунун студенттерин 2024-жылынын 29- 
апрелинен тартып 24-майына чейин етууге женетулсун. ___________________

№ Студенттердин аты-жену Практиканы етуучу жери
ОПУТ9-1-21 тобу

1. Абидинов Акылбек Сагынбекович
Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

2. Алмазбекова Айдана 
Алмазбековна

ААК «Мамлекеттик камсыздандруу уюму»

3. Ахунов Эридан Бакытович
Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

4.
Дамир уулу Стал

Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

5. Жигулин Артем Данилович
Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

6. Каракеев Эмир Рустамович
Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

7. Мурат уулу Асан
Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

8. Мурат уулу У сон
Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

9. Мырзабеков Ислам Эрланович
Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

К Сманканов Суюнбек 
Урматбекович

Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

11 Сыдыкова Мээрим Жумабаевна
Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

и Тургунбаев Ильяс 
Абдумуталибович

Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

i: Чолпонбек уулу Шернияз
Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

и Авазбеков Агахан Авазбекович
Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

и Усупбеков Бийбол Абылович ЖЧК «КАПС Логист»



ОПУТ11-1-22 тобу
1. Бекбаев Адилет Ж олдошбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт 

ишканасына
2. Сагыналиев Актан Уланбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт 

ишканасына

2. Жетекчиси болуп Э.А.Койчуманов дайындалсын.

Негизи: ПК директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор  Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ. Кампус №1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
академиялык иштер боюнча 
проректору Э.И. Сырымбековага

2̂  И. Раззаков атындагы КМТУнун
*/- Политехникалык колледжинен

Билдируу

2023-2024 окуу жылынын окуу графигине ылайык ОПУТ9-1-21 ж анаО П У Т11-1-22 
топторунун студенттерин диплом алдындагы 2024-жылдын 29-апрелинен 2.4-майына чейин 
теменку мекемелерге жиберуунузду етунем.

ОПУТ 9-1-21 тобу:
№ Ф А  А Практика втулуучу ендуруш тер Кол

тамга
1 Абидинов Акылбек Сагынбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
2 Алмазбекова Айдана Алмазбековна ААК «Мамлекеттик камсыздандруу уюму»
3 Ахунов Эридан Бакытович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
4 Дамир уулу Стал Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
5 Жигулин Артем Данилович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына 'V ' "  -
6 Каракеев Эмир Рустамович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
7 Мурат уулу Асан Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына \\
8 Мурат уулу У сон Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына 4
9 Мырзабеков Ислам Эрланович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына уцЬ
10 Сманканов Суюнбек Урматбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
11 Сыдыкова Мээрим Жумабаевна Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
12 Тургунбаев Ильяс 

Абдумуталибович
Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына Ъ

13 Чолпонбек уулу Шернияз Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
14 Авазбеков Агахан Авазбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
15 Усупбеков Бийбол Абылович ЖЧК «КАПС Логист»

ОПУТ11-1-22 тобу:
№ Ф А А Практика етулуучу ендуруш тер Кол

тащ:а
1 Бекбаев Адилет Жолдошбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына Ъ & Г #
2 Сагыналиев Актан Уланбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына

Жетекчиси болуп Э.А. Койчуманов дайындалды. 

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

Ондуруштук окутуу боюнча 
директордун орун басары

К.М.Дыканалиев 

Н. К. Турусбекова



#  МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К  
П Р И К А З

/В  -  с и ъ р е л б  2024-ж

“Диплом алдындагы практикасын 
етуу женунде”

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык диплом алдындагы 
практикасын етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ЭССС9-1-21 жана ЭССС9-2-21 топторунун студенттерин 2024-жылынын 29-
апрелинен тартып 24-майына чейин етууге женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практиканы етуучу жери
1. Автандилов Нурсултан 

Автандилович
«Батыш» РЭТи

2. Алыканов Шыгай Асакеевич «Батыш» РЭТи
3. Аскаров Байыш Нурбекович «Чакан ГЭС»
4. Бадахшанов Байтик Бадахшанович «Чакан ГЭС»
5. Брянцев Тимур Дмитриевич «Чакан ГЭС»
6. Джапаров Эмилхан Бакытбекович КП «Бишкектеплоэнерго»
7. Искендеров Эльман Русланович «Аламедин» РЭТи
8. Касымалиев Эр-Торо Досубекович МИ «Бишкекжарык»
9. Кубанычбеков Дияр Мирланович ЖЧК «Байэл Билдинг Компани»
1C Надирбеков Байтенир 

Куштарбекович
«Чыгыш» РЭТи

11 Орозобеков Дайыр Нурланович И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжи

12 Рахатбеков Максат Рахатбекович И. Раззаков атындагы КМТУ
13 Сайдулдаев Бекжан Муратбекович КП «Бишкектеплоэнерго»
14 Сапаралиев Бекжан Алмазович «Аламедин» РЭТи
I f Турганбеков Кутман Камчыбекович «Батыш» РЭТи
16 Тынчтыкбек уулу Эрбол ЖЧК «Гарант Строй Инвест»
П Уланбек уулу Элдияр «Сокулук» РЭТи
н Усонов Алишер Русланович И. Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжи
и Шайымалиев Айдар Сейитбекович «Чакан ГЭС»
2( Абидаев Даниэл Медерович КП «Бишкектеплоэнерго»
21 Алишов Санжар Артыкович «Чакан ГЭС»
22 Алтынбеков Эрмек Алтынбекович «Чакан ГЭС»
22 Асанбаев Бексултан Уранович «Аламедин» РЭТ
2L Бакенов Баястан Мирланович И. Раззаков атындагы КМТУ
21 Барыктабасов Эрмек Туратбекович «Батыш» РЭТи
2d Бектенов Акылбек Залкарбекович «Чакан ГЭС»
27 Дуйшенбеков Артык Урматович КП «Бишкектеплоэнерго»
2^ Дуйшоналиев Нурбек Жумабекович «Батыш» РЭТи

Бишкек ш. 
г. Бишкек

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ 
БИЛИМ БЕРУУ 

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ



2е. Замирбеков Керимбек Замирбекович «Аламедин» РЭТи
3( Касымбеков Талант Аскатбекович «Аламедин» РЭТи
31 Керимов Азамат Аликович «Чакан ГЭС»
з : Кубанычбеков Баястан 

Кубанычбекович
«Чакан ГЭС»

33 Маликов Алихан Талантович «Батыш» РЭТи
34 Рахимбеков Эрлан Зафарбекович «Батыш» РЭТи
33 Рысбеков Актан Азисович «Ысык-ата» РЭТи
36 Сапарбеков Эмир Актанбекович «Бишкек ЭТИ»
31 Улукманов Азамат Азатович «Аламедин» РЭТи
3i Шумкарбеков Байэль Таласбекович ЖЧК «Байэл Билдинг Компани»
3S Эркинбеков Эрнист Эркинбекович И. Раззаков атындагы КМТУ

2. Жетекчиси болуп Ч.Н.Керимов дайындалсын.

Негизи: ПК директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор  Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус №1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ

i



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
академиялык иштер боюнча 
проректордун милдетин 
аткаруучу Э. И. Сырымбековага

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2023-2024 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ЭССС9-1-21, ЭССС9-2-21 
тобунун студенттерин диплом алдындагы практикасын 2024-жылдын 29-апрелинен 24- 
майга чейин теменку ендуруштерге практика етууге жиберууцузду етунем.

№ Аты-жену Практика етулуучу ендуруштер

1 Автандилов Нурсултан Автандилович «Батыш» РЭТи
2 Алыканов Шыгай Асакеевич «Батыш» РЭТи
3 Аскаров Байыш Нурбекович «Чакан ГЭС»
4 Задахшанов Байтик Бадахшанович «Чакан ГЭС»
5 Брянцев Тимур Дмитриевич «Чакан ГЭС»
6 Джапаров Эмилхан Бакытбекович КП «Бишкектеплоэнерго»
7 Зскендеров Эльман Русланович «Аламедин» РЭТи
8 Касымалиев Эр-Торо Досубекович НИ «Бишкекжарык»
9 Кубанычбеков Дияр Мирланович ЖЧК «Байэл Билдинг Компани»
10 Задирбеков Байтенир Куштарбекович «Чыгыш» РЭТи
11 Орозобеков Дайыр Нурланович И. Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжи
12 Рахатбеков Максат Рахатбекович И. Раззаков атындагы КМТУ
13 Сайдулдаев Бекжан Муратбекович КП «Бишкектеплоэнерго»
14 Сапаралиев Бекжан Алмазович «Аламедин» РЭТи
15 Турганбеков Кутман Камчыбекович «Батыш» РЭТи
16 Тынчтыкбек уулу Эрбол ЖЧК «Гарант Строй Инвест»
17 Уланбек уулу Элдияр «Сокулук» РЭТи
18 Усонов Алишер Русланович И. Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжи
19 Шайымалиев Айдар Сейитбекович «Чакан ГЭС»
20 Абидаев Даниэл Медерович КП «Бишкектеплоэнерго»
21 Алишов Санжар Артыкович «Чакан ГЭС»
22 Алтынбеков Эрмек Алтынбекович «Чакан ГЭС»
23 Асанбаев Бексултан Уранович «Аламедин» РЭТ
24 Бакенов Баястан Мирланович И. Раззаков атындагы КМТУ
25 Барыктабасов Эрмек Туратбекович «Батыш» РЭТи
26 Бектенов Акылбек Залкарбекович «Чакан ГЭС»
27 Дуйшенбеков Артык Урматович КП «Бишкектеплоэнерго»
28 Дуйшоналиев Нурбек Жумабекович «Батыш» РЭТи
29 Замирбеков Керимбек Замирбекович «Аламедин» РЭТи
30 Касымбеков Талант Аскатбекович «Аламедин» РЭТи
31 Керимов Азамат Аликович «Чакан ГЭС»
32 Кубанычбеков Баястан Кубанычбекович «Чакан ГЭС»
33 Маликов Алихан Талантович «Батыш» РЭТи
34 Рахимбеков Эрлан Зафарбекович «Батыш» РЭТи



35 Рысбеков Актан Азисович «Ысык-ата» РЭТи
36 Сапарбеков Эмир Актанбекович «Бишкек ЭТИ»
37 Улукманов Азамат Азатович «Аламедин» РЭТи
38 Шумкарбеков Байэль Таласбекович ЖЧК «Байэл Билдинг Компани»
39 Эркинбеков Эрнист Эркинбекович И. Раззаков атындагы КМТУ

Жетекчиси болуп Ч.Н. Керимов дайындалды.

Окуу белумунун башчысы К.М. Дыканалиев

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору Н. К. Турусбекова

вндуруштук окутуу боюнча 
директордун орун басары К.С. Нишанов



#  МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ  

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К  
П Р И К А З

/б  -  2024-ж

‘•Диплом алдындагы практикасын 
етуу женунде”

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык диплом алдындагы 
практикасын етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ЭС9-1-21 жана ЭС11-1-22 топторунун студенттерин 2024-жылынын 29-апрелинен
тартып 24-майына чейин етууге женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практиканы етуучу жери
ЭС9-1-21 тобу

1. Алмаз уулу Даниэл
И.Раззаков атындагы Кыргыз 
мамлекеттик техникалык университети

2. Аманкулов Нурсултан Айтбекович ЖЧК «Аалам Строй»
3. Викулов Мирослав Антонович

И.Раззаков атындагы Кыргыз 
мамлекеттик техникалык университети

4. Жапаркулов Айбек Канатбекович ЧуЭТИ
5. Жоробеков Ислам Мирбекович ЧуЭТИ
6. Жыргалбеков Баялы Жыргалбекович Бишкек ЭТИ «Тундук» РЭТ
7. Зотов Мирхан Бактугулович ЧуЭТИ “Москосвкий” РЭТ
8. Ишембаев Марлен Максатович Ыссык-Кел ЭТИ Чолпон Ата РЭТ
9. Кабылбеков Сыймык Мирбекович ЧуЭТИ
1C Курманбеков Тариэл Уланбекович ЖЧК “Архазия проект строй"
И Маметмусаев Эрбол Канатбекович Т. Сатылганов атындагы Кыргыз улуттук 

филармониясы
13 Орозбеков Марсель Болотбекович ЧуЭТИ
13 Суйорбек уулу Ислам

Т. Сатылганов атындагы Кыргыз улуттук 
филармониясы

и Таалайбек уулу Мирлан ЖЧК "RosElectro"("Poc Электро")
If Тейшев Камилл Тургунбекович ЧуЭТИ “Ыссык Ата” РЭТ
1C Тургунов Майрамбек Равшанбекович Бишкек ЭТИ “Энергосбыт”
г Усонбеков Бусурман Нурбекович И.Раззаков атындагы Кыргыз 

мамлекеттик техникалык университети
и Чилдебаев Бекболсун Кадырович

И.Раззаков атындагы Кыргыз 
мамлекеттик техникалык университети

и Эркинов Самудин Бакытбекович
И.Раззаков атындагы Кыргыз 
мамлекеттик техникалык университети

ЭС11-1-22 тобу
1. Абдырасулов Бектен И. Раззаков атындагы Кыргыз 

мамлекеттик техникалык университети
2. Адилбекова Нуржан Анаркуловна Бишкек ЭТИ “Чыгыш” РЭТ

Бишкек ш. 
г. Бишкек

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
БИЛИМ БЕРУУ 

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК  

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ



3. Адылбек уулу Эржигит Чу ЭТИ “Аламудун” РЭТ
4. Айдралиев Жаныш Табалдыевич

И. Раззаков атындагы Кыргыз 
мамлекеттик техникалык университета

5. Арстанбеков Акшай Нурланович ЖЧК «ЖС Энерго»
6. Дастанов Эсбер Азизович Чуй ЭТИ “Аламудун” РЭТ
7. Дуйшенбеков Тилек Канагбекович Бишкек ЭТИ “Батыш” РЭТ
8. Избасаров Исабек Снатуллаевич ЖЧК «ЖС Энерго»
9. Карыбаев Намаз Бакытбекович

И. Раззаков атындагы Кыргыз 
мамлекеттик техникалык университета

1( Нурлан уулу Акжол
И. Раззаков атындагы Кыргыз 
мамлекеттик техникалык университета

11 Омуралиев Максат Бактыбекович И. Раззаков атындагы Кыргыз 
мамлекеттик техникалык университета

12 Орозбаев Нурбек Алмазбекович Бишкек ЭТИ “Чыгыш” РЭТ
13 Орозбаев Нурлан Чолпонбекович

И. Раззаков атындагы Кыргыз 
мамлекеттик техникалык университета

14 Райханов Асхат Канатович
И. Раззаков атындагы Кыргыз 
мамлекеттик техникалык университета

и Сапарбаев Элчибек Торобекович ААК «Чакан ГЭС» Быстровка ГЭС
и Токоев Ибрагим Зайырбекович Бишкек ЭТИ “Чыгыш” РЭТ
г , Уркалиев Узак Урматбекович ЧуЭТИ “Аламудун” РЭТ
и Шукурбеков Нурдоолот 

Джамалбекович
Бишкек ЭТИ “Чыгыш” РЭТ

2. Жетекчиси болуп С.М.Калекеева дайындалсын.

Негизи: ПК директорунун билдируусу* ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор — -> — Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус №1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



И.Раззаков атындагы КМТУнун 
академиялык иштер боюнча 
проректордун милдетин аткаруучу 
Э.И. Сырымбековага

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык ЭС9-1-21 жана ЭС11-122 топторунун 
студенттерин диплом алдындагы практикасын 2024-жылдын 29-апрелинен 2024-жылдын 24-майына 
чейин темонку ендуруштерге жиберуунузду етунем.

№ Ф.А.А. Практика етулуучу ендуруш тер Кол тамга

1. Алмаз уулу Даниэл Исхак Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик техникалык 
университета

2.
Аманкулов
Нурсултан
Айтбекович

ЖЧК «Аалам Строй» КI
3. Викулов Мирослав 

Антонович
Исхак Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик техникалык 
университета ь

4.
Жапаркулов Айбек 
Канатбекович

ЧуЭТИ 'У ?  с
5.

Жоробеков Ислам 
Мирбекович

ЧуЭТИ
у  I ,,

6. Жыргалбеков Баяльт 
Жыргалбекович

Бишкек ЭТИ «Тундук» РЭТ
<

7.
Зотов Мирхан 
Бактугулович

ЧуЭТИ “Москосвкий” РЭТ

8.
Ишембаев Марлен 
Максатович

Ысык-Кол ЭТИ Чолпон Ата РЭТ
С

9.
Кабылбеков
Сыймык
Мирбекович

ЧуЭТИ

10.
Курманбеков Тариэл 
Уланбекович

ЖЧК "Архазия проект строй" #
11.

Маметмусаев Эрбол 
Канатбекович

Т. Сатылганов атындагы Кыргыз улуттук филармониясы

12.
Орозбеков Марсель 
Болотбекович

ЧуЭТИ $f
13.

Суйорбек уулу 
Ислам

Т. Сатылганов атындагы Кыргыз улуттук филармониясы
t i ­

14.
Таалайбек уулу 
Мирлан

ЖЧК "RosElectro"("Poc Электро") llts
15.

Тейшев Камилл 
Тургунбекович

ЧуЭТИ “Ыссык Ата” РЭТ /
16.

Тургунов
Майрамбек
Равшанбекович

Бишкек ЭТИ “Энергосбыт”

УГ
17.

Усонбеков Бусурман 
Нурбекович

Исхак Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик техникалык 
университета

A

18.
Чилдебаев
Бекболсун
Кадырович

Исхак Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик техникалык 
университета Jb< y



t

.....
19. Эркинов Самудин 

Бакытбекович
Исхак Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик техникалык 
университети к г

ЭС11-1-22 тобу:

1. Абдырасулов Бектен Исхак Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик техникалык 
университети

2. Адилбекова Нуржан 
Анаркуловна

Бишкек ЭТИ “Чыгыш” РЭТ
к /

3. Адылбек уулу 
Эржигит

ЧуЭТИ “Аламудун” РЭТ

4. Айдралиев Жаныш 
Табалдыевич

Исхак Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик техникалык 
университети

Л

5. Арстанбеков Акшай 
Нурланович

Ж ЧК «ЖС Энерго»

6. Дастанов Эсбер 
Азизович

Чуй ЭТИ “Аламудун” РЭТ
/ 1 #

7. Дуйшенбеков Тилек 
Канатбекович

Бишкек ЭТИ “Батыш” РЭТ

8. Избасаров Исабек 
Снатуллаевич

ЖЧК «ЖС Энерго»

9. Карыбаев Намаз 
Бакытбекович

Исхак Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик техникалык 
университети

10. Нурлан уулу Акжол Исхак Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик техникалык 
университети

11. Омуралиев Максат 
Бактыбекович

Исхак Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик техникалык 
университети

12. Орозбаев Нурбек 
Алмазбекович

Бишкек ЭТИ “Чыгыш” РЭТ Q$jk
13. Орозбаев Нурлан 

Чолпонбекович
Исхак Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик техникалык 
университети Jw '

14. Райханов Асхат 
Канатович

Исхак Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик техникалык 
университети

15. Сапарбаев Элчибек 
Торобекович

ААК «Чакан ГЭС» Быстровка ГЭС

16. Токоев Ибрагим 
Зайырбекович

Бишкек ЭТИ “Чыгыш” РЭТ

17. Уркалиев Узак 
Урматбекович

ЧуЭТИ “Аламудун” РЭТ

18.
Шукурбеков
Нурдоолот
Джамалбекович

Бишкек ЭТИ “Чыгыш” РЭТ

_  _..

Жетекчиси болуп Калекеева С.М. дайындалды.

Окуу белумунун башчысы К.М. Дыканалиев

КМТУнун Политехникалык
колледжинин директору Н.К. Турусбекова

©ндуруштук окутуу боюнча
директордун орун басары К.С. Нишанов



КЫРГЫЗ PEC ГТУБ ЛИК АС ЬI нын 
БИЛИМ BEPYY 

ЖАНА ИЛИМ МИБИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

Б У Й Р У К  
П Р И К А З

/6  -  &/Ъб 2024-ж Ж бл/> /В №

“Диплом алдындагы практикасын 
етуу женунде”

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык диплом алдындагы 
практикасын етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. КМТШИ9-1-21 тобунун студенттерин 2024-жылынын 29-апрелинен тартып 24-
майына чейин етууге женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практиканы етуучу жери
1. Абдиева Азиза Омурбековна ЖЧК FIERO Brend
2. Абдисаева Таттуу Бакбергеновна ЧП Джамгерчинова
3. Абдыкадырова Диана Толкунбековна ЧП Джамгерчинова
4. Алтынбек кызы Диана ИП СН ChopA
5. Анаркулова Айзада Анарбековна ИП Bk style
6. Асангожоева Бурулкан Стальевна ЧП Джамгерчинова
7. Асылбекова Баяна Асылбековна И. Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехнический коллелдж
8. Атабек кызы Мираида ЧП Джамгерчинова
9. Бактыбекова Айназик Бактыбековна ЧП Green brand
К Белекова Умутай Ильясовна ЧП Джамгерчинова
11 Джаналиева Акылай Кубанычбековна ЧП Джамгерчинова
12 Канболотова Уулжан Канболотовна ИП СН ChopA
13 Керимбаева Диана Кабылбековна ЖЧК МИРЕГАИ
И Кубанычбекова Медина 

Кубанычбековна
ЧП Джамгерчинова

I f Мырзабекова Милана Мирбековна ИП СН ChopA
16 Нурматова Сезим Нурбековна ЧП Джамгерчинова
11 Орунбаева Айзирек Кубатбековна ЧП Джамгерчинова
И Ренадов Аймир Ренадович ЧП Джамгерчинова
и Садиева Ясмин Фархатовна ЧП Джамгерчинова
2( Сыргабаева Арууке Бузурмановна ЧП Джамгерчинова
21 Уланбек кызы Каныкей ЧП Джамгерчинова
21 Эрменов Расбек Эрнисович ЖЧК FIERO Brend

2. Жетекчиси болуп А.А.Куменова дайындалсын.

Негизи: ПК директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор —•?-""_________ Сырымбекова Э.И,
Таратылсын: ОБ, Кампус №1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ

Бишкек ш. 
г. Бишкек

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА



г И. Раззаков атындагы КМТУнун 
академиялык иштер боюнча 
проректордун милдеттин аткаруучу 
Э.И. Сырымбековага

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу
2023-2024 окуу жылынын окуу графигине ылайык КМТШИ9-1-21 тобунун 

студенттерин диплом алдындагы практикасын етууге 2024-жылдын 29-апрелинен 2024- 
жылдын 24 - майына чейин теменку ендуруштерге жиберуунузду етунем.

КМТШ И9-1-21 гобу:
№ ФА А Практика отуучу жер Кол „тамга
1 Абдиева Азиза Омурбековна OcOO FIERO Brend
2 Абдисаева Таттуу Бакбергеновна ЧП Джамгерчинова
3 Абдыкадырова Диана Толкунбековна ЧП Джамгерчинова
4 Алтынбек кызы Диана ИП СН ChopA
5 Анаркулова Айзада Анарбековна ИП Bk style
6 Асангожоева Бурулкан Стальевна ЧП Джамгерчинова rfPPy
7 Асылбекова Баяна Асылбековна Политехнический 

коллелдж КГТУ 
им.И.Раззакова

8 Атабек кызы Мираида ЧП Джамгерчинова
9 Бактыбекова Айназик Бактыбековна ЧП Green brand
10 Белекова Умутай Ильясовна ЧП Джамгерчинова
11 Джаналиева Акылай Кубанычбековна ЧП Джамгерчинова
12 Канболотова Уулжан Канболотовна ИП СН ChopA
13 Керимбаева Диана Кабылбековна ОсОО МИРЫ АЙ
14 Кубанычбекова Медина Кубанычбековна ЧП Джамгерчинова Р т у У У У -— -
15 Мырзабекова Милана Мирбековна ИП СН ChopA
16 Нурматова Сезим Нурбековна ЧП Джамгерчинова

/ ]17 Орунбаева Айзирек Кубатбековна ЧП Джамгерчинова
18 Ренадов Аймир Ренадович ЧП Джамгерчинова
19 Садиева Ясмин Фархатовна ЧП Джамгерчинова
20 Сыргабаева Арууке Бузурмановна ЧП Джамгерчинова
21 Улан бек кызы Каныкей ЧП Джамгерчинова
22 Эрменов Расбек Эрнисович ОсОО FIERO Brend

Жетекчиси болуп А.А.Куменова да 
Окуу белумунун башчысы 
КМТУнун Политехникалык 
колледжи нин директору 
©ндуруштук окуу боюнча 
директордун орун басары

К.М. Дыканалиев 

.К. Туруебекова 

К.С. Нишанов



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЬЕНЫН 
БИЛИМ BEPYY 

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗС КИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К
П Р И К А З

/6  -  2024- ж  J N Бишке к ш.
г. Бишкек

“Диплом алдындагы практикасын 
етуу женунде”

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык диплом алдындагы 
практикасын етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. КМТШИ11-1-22 тобунун студенттерин 2024-жылынын 29-апрелинен тартып 24-
майына чейин етууге женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практиканы етуучу жери
1. Акылбекова Жибек Айбековна ИП «Ашымканова 

Г ульнура Качкынова»
2. Жумадылова Зарина Талайбековна Ателье “Жылдыз”
3. Жумаева Милана Мирлановна Ателье “Жылдыз”
4. Каныбекова Айпери Ателье “Жылдыз”
5. Кудайбергенов Рамазан Кубатбекович Фабрика “Азияр”
6. Кулуева Аселя Алиновна Фабрика “Азияр”
7. Рустамова Малика Бахтияржановна ИП Кыштобаева М.М.
8. Сабирова Мээрим Султанказиевна Фабрика “Азияр”
9. Сабыржанов Эмир Болотканович ЧП KUMAI
1C Сагындыкова Назима Кубатбековна Фабрика «Империя»
11 Юбуза Мариян Абдрахмановна ЧП Алиахунова
13 Яхина Милана Болотовна ОсОО “Алия”

2. Жетекчиси болуп А.К.Акунова дайындалсын.

Негизи: ПК директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор  Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус №1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



ч ■У)

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
академиялык иштер боюнча 
проректордун милдеттин аткаруучу
Э.И. Сырымбековага

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу
2023-2024 окуу жылынын окуу графигине ылайык КМТШИ11-1-22 тобунун 

студентгерин диплом алдындагы практикасын етууге 2024-жылдын 29-апрелинен 2024- 
жылдын 24 - майына чейин теменку ендурушторге жиберуунузду етунем.

КМТШИ11-1-22 тобу:
№ ФАА Практика етуучу жеР Кол

тамга
1 . Акылбекова Жибек Айбековна ИП «Ашымканова 

Гульнура Качкынова»
2. Жумадылова Зарина Талайбековна Ателье “Жылдыз”
3. Жумаева Милана Мирлановна Ателье “Жылдыз”
4. Каныбекова Айпери Ателье “Жылдыз”
5. Кудайбергенов Рамазан Кубатбекович Фабрика “Азияр”
6. Кулуева Аселя Алиновна Фабрика “Азияр”
7. Рустамова Малика Бахтияржановна ИП Кыштобаева М.М.
8. Сабирова Мээрим Султанказиевна Фабрика “Азияр” ...

9. Сабыржанов Эмир Болотканович ЧП KUMAI
10. Сагындыкова Назима Кубатбековна Фабрика «Империя»
И . Юбуза Мариян Абдрахмановна ЧП Алиахунова мж
12. Яхина Милана Болотовна ОсОО “Алия”

Жетекчиси болуп А.К. Акунова дайындалды. 
Окуу белумунун башчысы 
КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору 
Ондуруштук окуу боюнча 
директордун орун басары

К.М. Дыканалиев 

.К. Турусбекова 

К.С. Нишанов



#  МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К  
П Р И К А З

/ 6  -  2024-ж №

“Диплом алдындагы практикасын 
етуу женунде”

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык диплом алдындагы 
практикасын етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. КМТШИ9-2-21 тобунун студенттерин 2024-жылынын 29-апрелинен тартып 24-
майына чейин етууге женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практиканы етуучу жери
1. Абдиашимова Акылай ЧП Aloi fashion
2. Абдыралиева Медина ЧП Manalia
3. Абдырахманова Асель ЧП Aloi fashion
4. Акматбекова Жанара Атель “Жылдыз”
5. Акматова Алтынай Фабрика “Азияр”
6. Бактыбекова Алия Бактыбековна ЧП Manalia
7. Бейшеналиева Нурсия Атель “Жылдыз”
8. Бекенбаева Айканыш ЧП Manalia
9. Бусурманова Алтынай Атель “Жылдыз”
К Жумалиева Санирабига ЧП Aloi fashion
11 Кадирова Камилла Дамировна ЧП Aloi fashion
К Курбанова Албина Шералиевна Фабрика “Азияр”
13 Мухаммедова Айтурган ЧП Munnar fashion
и Ногоева Буанар Майрамбековна Ателье “Жылдыз”
I f Нурлан кызы Медина ИП Manalia
и Сабырова Назбийке Жапаровна ЖЧК Бархат
11 Сатыбалдиева Миржана ЧП Munnar fashion
и Тынчтыкова Салтанат Азаматовна Атель “Жылдыз”
и Шабдан кызы Жаркынай ИП Manalia
2( Шамшидинова Сайкал ЧП Aloi fashion
21 Эсентурова Нурай Адисовна Фабрика “Азияр”
23 Юнуза Салина Муслимовна Атель “Жылдыз”
23 Яншанло Сабина Ибрагимовна ЖЧК Бархат

2. Жетекчиси болуп Н.С.Аманова дайындалсын.

Негизи: ПК директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор _________ Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус №1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ

Бишкек ш. 
г. Бишкек

КЬЕРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
БИЛИМ BEPYY 

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
академиялык иштер боюнча 
проректордун милдеттин аткаруучу 
Э.И. Сырымбековага

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2023-2024 окуу жылынын окуу графигине ылайык КМТШИ9-2-21 тобунун 
студенттерин диплом алдындагы практикасын етууге 2024-жылдын 29-апрелинен 2024- 
жылдын 24 - майына чейин теменку ендуруштерге жиберуунузду отунем.

КМТШИ9-2-21 тобу:
№ ФАА Практика 

етуучу жер
Кол тамга

1. Абдиашимова Акылай ЧП Aloi fashion
2. Абдыралиева Медина ЧП Manalia ..77... ................

...
3. Абдырахманова Асель ЧП Aloi fashion
4. Акматбекова Жанара Атель “Жылдыз”
5. Акматова Ал гынай Фабрика “Азияр”
6. Бактыбекова Алия Бактыбековпа ЧП Manalia JffaS  ̂
7. Бейшеналисва Мурсия Атель “Жылдыз”
8. Бекенбаева Айканыш ЧП Manalia -
9. Бусурманова Алтынай Агель “Жылдыз” ...
10. Жумалиева Санирабига ЧП Aloi fashion
11. Кадирова Камилла Дамировна ЧП Aloi fashion
12. Курбанова Албина Шералиевна Фабрика “Азияр”
13. Мухаммедова Айтурган ЧП Munnar fashion ......... ■■■■■■■
14. Ногоева Буанар Майрамбековна Ателье “Жылдыз”
15. Нурлан кызы Медина ИП Manalia
16. Сабырова Назбийке Жапаровна ОсОО Бархат
17. Сатыбалдиева Миржана ЧП Munnar fashion
18. Тынчтыкова Салтанат Азаматовна Атель “Жылдыз”
19. Шабдан кызы Жаркынай ИП Manalia
20. Шамшидинова Сайкал ЧП Aloi fashion
21. Эсентурова Нурай Адисовна Фабрика “Азияр”
22. Юнуза Салина Муслимовна Атель “Жылдыз”
23. Яншанло Сабина Ибрагимовна ОсОО Бархат

Жетекчиси болуп Н.С. Аманова дай^н. 
Окуу белумунун башчысы 
КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору 
Ондуруштук окуу боюнча 
директордун орун басары

КМ . Дыканалиев 

.К. Турусбекова 

К.С. Нишанов



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
БИЛИМ BEPYY 

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК  

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗС КИЙ г о с у д а р с т в е н н ы й  
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ  

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р У К  
П Р И К А З

/ 6  -  2024-ж  Ш £ /> /> /Л б Л

“Диплом алдындагы практикасын 
етуу ж енунде”

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык диплом 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

Бишкек ш. 
г. Бишкек

алдындагы практикасын

1. ТОР9-1-21, ТОР9-2-21 жана ТОР11-1-22 топторунун студенттерин 2024-жылынын 29-

№ Студенттердин аты-жену Практиканы етуучу жери
ТОР9-1-21 тобу

1. Абдиева Лина Темирболотовна “ЭлТР” мамлекеттик телерадиокомпаниясы
2. Альбрехт Эрих Викторович «Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу 

жана радиоуктуруу боюнча республикалык 
ендуруштук бирикмеси» ААКна

3. Барпыев Байсултан Омурбекович «ЭваКом» Ж ЧКна
4. Доконов Акылбек «Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу 

жана радиоуктуруу боюнча республикалык 
ендуруштук бирикмеси» ААКна

5. Исаев Садам Бахтиярович “Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана 
оццоо”лабораторияларына

6. Казыболотов Байаман Эржанович “Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

7. Калмырзаев Белал Эрмекович «ЭваКом» Ж ЧКна
8. Керимбаев Арген Талантбекович “Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 

техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

9. Кубанычбеков Адиль Ильясович Кара -Балта шаарынын Д. Ш опоков атындагы №9 
орто мектебине

10 Мажитов Амантур М ирэлович Кыргыз Республикасынын Улуттук телерадиоберуу 
корпорациясы

11 М аликов Данияр Нуржанович «Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу 
жана радиоуктуруу боюнча республикалык 
ендуруштук бирикмеси» ААКна

12 М амбеталиев Даниар Кадырович “Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

13 М ирлан уулу Атилла «W izard compbters» Ж ЧКна
Н Олжоболотов Эржан 

Т илектешевич
Кыргыз Республикасынын Финансы 

министрлигинин М амлекеттик салык кызматынын



Биринчи Май району боюнча башкармалыгы
15 Раимкулов Эмир Азаматович «Инсол» Ж ЧКна
16 Садыков Айдарбек Эркинбекович Кыргыз Республикасынын Улуттук телерадиоберуу 

корпорациясы
17 Соломко Вячеслав Геннадьевич «Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу 

жана радиоуктуруу боюнча республикалык 
ендуруштук бирикмеси» ААКна

18 Уланов Нурдин Уланович “Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

19 Ш амшиев Нурмухаммед 
Нурмамбетович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

ТОР9-2-21 тобу
1. Абдырахманов Ислам 

Автандилович
«Кыргызтелеком» ААКнын Ы сык-Кел областык 

филиалынын Чолпон-Ата белумуне
2. Авазбеков Темирбек Таирбекович «Кыргызтелеком» ААКна
3.

Алиев Улукбек М ыктыбекович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

4.

Алмазбеков Арлен Рустамович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

5. Аманбаев Таалайбек Сталбекович «АСОИ» ЖЧКна
6.

Баялиев Эльнур М аксатович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

7.
Ж аныбеков Бакай Азизович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу 
жана радиоуктуруу боюнча республикалык 
ендуруштук бирикмеси» ААКна

8.
Ибраимов Эрлан Тимурович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу 
жана радиоуктуруу боюнча республикалык 
ендуруштук бирикмеси» ААКна

9.
Кадыркулов Адильназар 
Болотбекович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

10
Койбагаров Кайрат Маратович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу 
жана радиоуктуруу боюнча республикалык 
ендуруштук бирикмеси» ААКна

11
М айрамбеков Арлан Максатович

Кыргыз Республикасынын Улуттук телерадиоберуу 
корпорациясы

12

М аксатбек уулу Чубак

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

13

Насипов Умар Уларбекович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана 
оцдоо”лабораторияларына

14 Нурбеков Кутман Нурланович «Хаммер Групп» Ж ЧКна
15 Тойчубеков Эмирлан 

Таалайбекович
... .

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана



r— —

ондоо”лабораторияларына
16

Туратбек уулу Адилет
«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу 
жана радиоуктуруу боюнча республикалык 
ендуруштук бирикмеси» ААКна

17 Турсункулов Нурсултан 
Узонкулович

«Финка Банк» Ж АКна борбордук филиалына

18 Тынымсейитов Али Азаматович
Бишкек шаарынын мэриясынын «Санариптик 
технологиялар борбору» муниципалдык ишканасы

19

Уезбаев Камиль М ирланович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

20 Уланов Бакыт Уланович ‘’Жылуулук системасы”  Ж ЧКсына

Х)Р11-1-22 тобу
1. Асанбеков Эржан Салморбекович

Кант шаарынын А.Айталиев атындагы жалпы 
билим беруу орто мектебине

2. Досбаев Адилет Ш амшидинович
“Кыргыз темир жолу” Улуттук компания” 
мамлекеттик ишканасына

3. Калдыбаев М ирлан Абдылдаевич
“Кыргыз темир жолу” Улуттук компания” 
мамлекеттик ишканасына

4.
Каныбеков Султан Мирбекович

Ысык-Ата районунун К.Айдарбеков атындагы 
жалпы билим беруу орто мектебине

5. Лепесов Руслан Алмазбекович
“Кыргыз темир жолу” Улуттук компания” 
мамлекеттик ишканасына

6.

Пайзидинов Тынчтык Имарбаевич

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

7. Рысбеков Алишер Азисович
Ы сык-Ата районун И.Байбеков атындагы жалпы 
билим беруу орто мектебине

8. Токоев Нурболот Уранбекович “НурТ елеком”Ж ЧКсына
9. Торобеков Канатбек 

Алмазбекович
«Финка Банк» Ж АКнын Кочкор-Ата филиалы

1C Турдубеков Ринат Нурланбекович
Кыргыз Республикасынын Улуттук телерадиоберуу 
корпорациясы

11 Ш аршенакунов Илим Алмазович «Экопродукт Азия» Ж ЧКна

2. Ж етекчиси болуп А.А.Оморова дайындалсын.

Негизи: ПК директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



с *

И.Раззаков атындагы КМТУнун 
академиялык иштер боюнча 
проректордун милдетин аткаруучу
Э.И. Сырымбековага

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык ТОР9-1,2-21 жана ТОР11-1-22 топторунун 
студенттерин диплом алдындагы практикасын 2024-жылдын 29-апрелинен 2024-жылдын 24-майына 
чейин теменку ендуруштерге жиберууцузду етунем.

ТОР9-1-21 тобу
№ Ф.А.А. Практика етулуучу ондуруш тор Кол тамга

1. Абдиева Лина 
Т емирболотовна

“ЭлТР” мамлекеттик телерадиокомпаниясы

2.
Альбрехт Эрих 
Викторович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруш тук бирикмеси» 
ААКна

3. Барпыев Байсултан 
Омурбекович

«ЭваКом» Ж ЧКна
к

4.
Доконов Акылбек «Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 

радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруш тук бирикмеси» 
ААКна

5.
Исаев Садам 
Бахтиярович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникаларды 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына /

6.
Казыболотов Байаман 
Эржанович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникаларды 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына МР

7.
Калмырзаев Белал 
Эрмекович

«ЭваКом» Ж ЧКна

8.
Керимбаев Арген 
Талантбекович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникаларды 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

9. Кубанычбеков Адиль 
Ильясович

Кара -Балта шаарынын Д. Ш опоков атындагы №9 орто 
мектебине

10. Мажитов Амантур 
Мирэлович

Кыргыз Республикасынын Улуттук телерадиоберуу 
корпорациясы

11.
Маликов Данияр 
Нуржанович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруш тук бирикмеси» 
ААКна d

12.
Мамбеталиев Даниар 
Кадырович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникаларды 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына Jd’l

13. Мирлан уулу Атилла «W izard compbters» Ж ЧКна

14.
Олжоболотов Эржан 
Тилектешевич

Кыргыз Республикасынын Финансы министрлигинин 
М амлекеттик салык кызматынын Биринчи Май району боюнча 
башкармалыгы d?

15. Раимкулов Эмир 
Азаматович

«Инсол» Ж ЧКна л / ~

16. Садыков Айдарбек 
Эркинбекович

Кыргыз Республикасынын Улуттук телерадиоберуу 
корпорациясы ~0М-

17.
Соломко Вячеслав 
Геннадьевич

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук бирикмеси» 
ААКна

Идг-
18. Уланов Нурдин 

Уланович
“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникаларды 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жана %рг



ондоо”лабораторияларына

19.
Шамшиев
Нурмухаммед
Нурмамбетович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникаларды 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жана 
овдоо”лабораторияларына

ТОР9-2-21 тобу:

1. Абдырахманов Ислам 
Автандилович

«Кыргызтелеком» ААКнын Ы сык-Кел областык филиалынын 
Чолпон-Ата белумуне

2. Авазбеков Темирбек 
Таирбекович

«Кыргызтелеком» ААКна

3.
Алиев Улукбек 
Мыктыбекович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникаларды 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына ИГ

4. Алмазбеков Арлен 
Рустамович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникаларды 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жана< 
ондоо”лабораторияларына

5.
Аманбаев Таалайбек 
Сталбекович

«АСОИ» Ж ЧКна

6.
Баялиев Эльнур 
Максатович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникаларды 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

&
7.

Жаныбеков Бакай 
Азизович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруш тук бирикмеси» 
ААКна

8. Ибраимов Эрлан 
Тимурович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруш тук бирикмеси» 
ААКна

Vй1
9.

Кадыркулов
Адильназар
Болотбекович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникаларды 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

10. Койбагаров Кайрат 
Маратович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруш тук бирикмеси» 
ААКна

К '
И . М айрамбеков Арлан 

Максатович
Кыргыз Республикасынын Улуттук телерадиоберуу 
корпорациясы

12. М аксатбек уулу Чубак
“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникаларды 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына >

13.
Насипов Умар 
Уларбекович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникаларды 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жана
оцдоо”лабораторияларына -,,фС? _ .

14. Нурбеков Кутман 
Нурланович

«Хаммер Групп» ЖЧКна

15.
Тойчубеков Эмирлан 
Таалайбекович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникаларды 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жана 
оцдоо”лабораторияларына

16. Туратбек уулу Адилет
«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруш тук бирикмеси» 
ААКна

17.
Турсункулов
Нурсултан
Узонкулович

«Финка Банк» Ж АКна борбордук филиалына

18. Тынымсейитов Али 
Азаматович

Бишкек шаарынын мэриясынын «Санариптик технологиялар 
борбору» муниципалдык ишканасы

19. Уезбаев Камиль 
Мирланович

“ Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникаларды 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

20. Уланов Бакыт 
Уланович

‘ЭКылулук системасы”  Ж ЧКсына ЯР'
ТОР11-1-22 тобу: ^



г
1.

Асанбеков Эржан 
Салморбекович

Кант шаарынын А.Айталиев атындагы жалпы билим беруу орто 
мектебине tym xM

2. Досбаев Адилет 
Ш амшидинович

“К ы р гы з тем и р  ж о л у ” У л у тту к  к о м п ан и я” м ам л екетти к  
и ш кан асы н а Jg T

3.
Калдыбаев Мирлан 
Абдылдаевич

“ К ы р гы з тем и р  ж о л у ” У лу тту к  к о м п ан и я” м ам л екетти к  
и ш кан асы н а d J f

4. Каныбеков Султан 
Мирбекович

Ы сык-Ата районун К.Айдарбеков атындагы жалпы билим беруу 
орто мектебине /Г

5.
Лепесов Руслан 
Алмазбекович

“ К ы р гы з тем и р  ж о л у ” У лу тту к  к о м п ан и я” м ам л екетти к  
и ш кан асы н а

6. Пайзидинов Тынчтык 
Имарбаевич

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникаларды 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

ЦГогн Qvt+tntf 

j  j J

7. Рысбеков Алишер 
Азисович

Ы сык-Ата районун И.Байбеков атындагы жалпы билим беруу 
орто мектебине Mr

8.
Токоев Нурболот 
Уранбекович

“НурТелеком”Ж ЧКсына

9. Торобеков Канатбек 
Алмазбекович

«Финка Банк» Ж АКнын Кочкор-Ата филиалы
- Г

10.
Турдубеков Ринат 
Нурланбекович

Кыргыз Республикасынын Улуттук телерадиоберуу 
корпорациясы '

|  П .
Ш аршенакунов Илим 
Алмазович

«Экопродукт Азия» ЖЧКна г СУ

Жетекчиси болуп Оморова А.А. дайындалды.

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

©ндуруштук окутуу боюнча 
директордун орун басары


